
سه زندانی از پای چوبه دار به 
سلول هایشان بازگشتند

گروه حوادث/   5 زندانی محکوم 
پای  دیروز  سحرگاه  مرگ  به 
چوبه دار رفتند اما سه نفر از آنها 
توانستند با دریافت مهلت به 
زندان بازگردند و سرشان بالای 

دار نرود.
حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، سحرگاه چهارشنبه این 
5 زندانی در زندان قزل حصار در 
یک قدمی مرگ قرار گرفتند اما 
شانس با سه نفر از آنها یار بود و 

اعدام نشدند.
یکی از این افراد دی سال 95، زنی 
85 ساله را در خانه‌اش کشته بود 
او که برای نظافت به خانه پیرزن 
رفته بود وسوسه سرقت به جانش 
افتاد و با قتل پیرزن فقط توانست 

یک انگشتر طلا بدزدد.
دومین زندانی مهر سال 99، پسر 
جوانی را در یک درگیری با ضربات 
چاقو به قتل رسانده بود. صبح 
روز گذشته وقتی او پای چوبه دار 
قرار گرفت اولیای دم به او مهلت 

دوباره‌ای دادند.
در میان محکومان؛ مرد جوانی 
بود که به خاطر تجاوز به زنی 

بازداشت شده بود.

 او گرچه به اعدام محکوم شده 
بود اما پای چوبه دار توبه نامه‌ای 

. شت نو
 با نوشتن توبه نامه، حکم اعدام 
او متوقف شد تا توبه نامه مورد 

بررسی قرار بگیرد.
که  نی  ما محکو ز  ا یکی  ما  ا
مرد  یافت،  پایان  زندگی‌اش 
جوانی بود که 3 آبان سال 1400 
در درگیری، پسری جوانی را به 

قتل رسانده بود.
 به درخواست اولیای دم، حکم 
او در زندان قزل حصار اجرا شد.

دومین اعدامی نیز قاتل دکتر 
باستانی 62 ساله مشاور عالی 
رئیس بیمارستان فیروزگر بود که 
شامگاه 23 فروردین سال ۹۸ در 

خانه‌اش کشته شد. 
عاملان قتل از سوی یک زن آشنا 
اجیر شده بودند تا همسر دکتر 
را به قتل برسانند اما به اشتباه 

دکتر را کشتند.
میز  ی  پا دگاه  ا د ر  د ن  متهما  
محاکمه رفته و عامل اصلی این 
قتل به قصاص محکوم شد. 
درنهایت مرد جوان سحرگاه دیروز 

به دار مجازات آویخته شد.

گروه حوادث/انحراف به چپ تانکر حامل سوخت و برخورد با یک 
اتوبوس و تریلر حامل خودرو در جاده لار به مرگ راننده اتوبوس و 

سوختن خودروها منجر شد.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این حادثه ساعت 6 صبح 
چهارشنبه رخ داد و  یک دستگاه تریلر حامل سوخت با یک دستگاه 

اتوبوس و یک دستگاه کشنده خودروبر تصادف کرد.
 سرهنگ مهدی نیکبخت فرمانده پلیس‌ راه استان هرمزگان گفت: 
علت این حادثه انحراف به چپ تانکر حمل سوخت بود که از لار 
به سمت کهورستان محدوده روستای دوکل پهن، در حال تردد بوده 
و به‌شدت از روبه‌رو با اتوبوس و خودروی تریلی حمل خودروهای 
وارداتی در حال حرکت برخورد کرد.  در این حادثه هر 6 دستگاه 

خودرو در میان شعله‌های آتش سوخت. یکی از رانندگان تریلی و 
دو مسافر اتوبوس مجروح شدند و راننده اتوبوس نیز جان سپرد.     
عبدالقادر کهوری، رئیس پیش بیمارستانی شهرستان بندرخمیر 
نیز گفت: در پی اعلام به مرکز ۱۱۵ تصادفی در محور کهورستان به 
لار سه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ و یک آمبولانس هال احمر به محل 

حادثه اعزام شدند.
 در این حادثه راننده حامل سوخت و دو نفر از سرنشینان اتوبوس 
توسط اورژانس کهورستان و سرتنگ به بیمارستان انتقال داده 

شدند. راننده تریلر خودروبر سالم است.
این حادثه باعث ایجاد ترافیک شدیدی شد اما امدادگران توانستند 

بعد از 4 ساعت حریق را مهار کنند.

سوختن اتوبوس و سوختن اتوبوس و 66 خودرو خودرو
در تصادف با تانکر حمل سوختدر تصادف با تانکر حمل سوخت

قصاص و حبس، مجازات پسر انتقامجو
گروه حوادث-کامران علمدهی / پسر جوان که با همدستی دوستانش در اقدامی 
هولناک مادرش و مردی غریبه را کشته بود به قصاص و 10 سال حبس محکوم شد. 

دو همدست وی نیز هر کدام به 10 سال حبس محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این جنایت عجیب اواخر سال 1399 به پلیس 
ورامین اعلام شد. بررسی‌ها نشان می‌داد زن و مرد در خانه‌ای با شلیک گلوله و 

ضربات چاقو کشته شده‌اند.
پلیس در ادامه تحقیقات دریافت زن 40 ساله مدتی قبل از خانه شوهرش که 30 
سال از او بزرگ‌تر و در یکی از شهرهای شمالی بوده، فرار کرده و به این منطقه 
آمده و با مردی 35 ساله به نام بهروز زندگی می‌کرده است. مأموران همچنین 
دریافتند پسر این زن به نام اکبر روز حادثه در شهرشان نبوده و با دو دوستش به 

تهران آمده بوده است.
پس از بازداشت پسر جوان وی به قتل مادرش و مرد غریبه اعتراف کرد و گفت: 
مادرم همیشه با پدرم اختلاف داشت و تصمیم داشت از پدرم جدا شود، اما پدرم 
موافق نبود تا اینکه فهمیدم او با بهروز که یکی از همسایه‌های ما بود فرار کرده و 
به تهران رفته است. این موضوع بشدت عصبانی‌ام کرد و تصمیم گرفتم از آنها انتقام 
بگیرم. به همین خاطر موضوع را با دو دوستم مطرح کردم و وقتی آنها پذیرفتند که 
همراهی‌ام کنند، نقشه قتل را کشیدیم و راهی تهران شدیم. چون مادرم آبروی ما را 

برده و مستحق مرگ بود. شبانه به خانه‌اش رفتیم و آنها را کشتیم.
با اعترافات پسر جوان، دو همدستش نیز بازداشت شدند. بدین‌ترتیب متهمان در 

شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کردند.
 

نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و گفت: مادر بهروز 
– مقتول - درخواست قصاص دارد، اما اولیای دم زن جوان از مجازات نوه خود 

گذشت کرده‌اند.
وقتی اکبر در جایگاه متهم ایستاد، گفت: من از قتل مادرم پشیمان نیستم و 

مجازاتم را می‌پذیرم.
سپس دوستش به دفاع ایستاد و گفت: من برای کمک به دوستم با او همراه 

شدم اما قتلی مرتکب نشدم.
در ادامه همدست دیگرش هم روبه‌روی قضات ایستاد و گفت: ما هر 3 رفیق با هم 
همکاری کردیم، ما با چاقو و قمه چند ضربه به بهروز زدیم، ولی اکبر ضربه آخر 
را زد و با شلیک ساح شکاری او را کشت. سپس سراغ مادرش رفت و به تنهایی 

مادرش را با ضربات متعدد چاقو کشت.
با اعلام گذشت مادربزرگ اکبر و درخواست قصاص مادر بهروز، پرونده به دادسرا 
برگردانده شد تا دادستان از طرف دو فرزند صغیر بهروز اظهارنظر کند. همچنین 

درخواست دو فرزند خردسال زن جوان نیز بررسی شود.
دادستان از طرف دو فرزند صغیر بهروز درخواست دیه را مطرح کرد و شوهر مقتول 
نیز که قیم دو فرزند خردسالش است از طرف فرزندانش گذشت کرد و اکبر در قتل 

مادرش از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
اما این در حالی بود که مادر بهروز همچنان بر صدور حکم قصاص تأکید داشت. 

او گفت پسرش نمی‌دانسته این زن متأهل بوده است.
بدین‌ترتیب متهمان بار دیگر محاکمه شدند و قضات دادگاه پس از بررسی 
درخواست اولیای دم و مدارک موجود در پرونده، اکبر را به خاطر قتل بهروز به 
قصاص با پرداخت سهم صغیر و به‌خاطر قتل مادرش به 10سال زندان محکوم 
کردند.دو همدستش نیز هرکدام به‌خاطر معاونت در دو جنایت به 10 سال زندان 

و به‌خاطر حمل ساح به شش ماه حبس محکوم شدند.

دادگاه
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گروه حوادث/  مردی که متهم است در جریان درگیری 
با همکارش او را با چاقو به قتل رسانده بزودی در دادگاه 

کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 28 مرداد سال ۱۴۰۲ 
مردی برادر 38 ساله‌اش را که با ضربه چاقو بشدت 
مجروح شده بود به بیمارستان منتقل کرد. اما شدت 
جراحات وارده و خونریزی شدید او را به کام مرگ کشاند.
با مرگ مرد جوان پلیس تحقیقاتش را برای شناسایی 
عامل قتل آغاز کرد. شاهین برادر مقتول در تشریح 
ماجرا به مأموران گفت: یک ساعت قبل مردی که ظاهراً 
از همکاران برادرم بود با من تماس گرفت و اظهار داشت 
که فردی به نام سیروس برادرت را با چاقو مجروح کرده 
است. من بسرعت به محل رفتم و دیدم برادرم در حالی 
که خونریزی شدیدی داشت روی زمین افتاده که او را به 

بیمارستان رساندم اما فوت کرد.
پس از آن مأموران به سراغ دوربین‌های مداربسته محل 
رفتند و با بازبینی فیلم‌ها دریافتند که درگیری با حمله 
مقتول به سیروس آغاز شده و او قصد داشته سیروس 
را بزند اما سیروس از جیبش چاقویی بیرون می‌کشد و 

ضربه‌ای به اومی زند.
4 نفر شاهد این ماجرا بودند که هر 4 نفر به پلیس آگاهی 
احضار شدند و گفتند بعد از آغاز درگیری مقتول روی زمین 

افتاد و سیروس با چاقو او را زد.
در ادامه سیروس ردیابی و بازداشت شد و به قتل اعتراف 
کرد و در تشریح ماجرا گفت: من و مقتول چند سالی باهم 

همکار بودیم اما صاحبکارمان او را به خاطر اخلاقش اخراج 
کرد ولی مقتول فکر می‌کرد من زیرآب او را زده‌ام و باعث 
اخراجش شده‌ام. حتی دفعه قبلی هم که در آستانه اخراج 
بود با چاقو به سمتم حمله کرد و ضربه‌ای به پایم زد و من 

هم او را کتک زدم.
وی درباره روز حادثه نیز گفت: آن روز او را در خیابان دیدم 
که به یکباره به من حمله کرد من ابتدا فرار کردم اما 
وقتی دیدم دست بردار نیست برای دفاع از جانم با چاقو 
ضربه‌ای به او زدم. باور کنید قصدم کشتن او نبود و فقط 

می‌خواستم خودم را نجات دهم.
پس از تکمیل تحقیقات اولیای دم با ثبت شکایتی 

خواستار قصاص متهم شدند.
پس از اعتراف صریح متهم و بازسازی صحنه جرم، پرونده 
با صدور کیفرخواست به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد و وی بزودی محاکمه می‌شود.

اخراج مرد جوان از کار
 با قتل او پایان یافت 

  افقی:
‏1 - سوغاتی فوق‌العاده خوش‌طعم 

استان اردبیل - از اصوات تعجب
2 - ماه سریانی برابر با خرداد - بصیر - دستورها

3 - گیاهی یک‌ساله و گلدار - مهربان - داخل شدن
4 - قایق تفریحی - مساوی - شهر زیبای بوشهر - 

خالص
غ انگلیسی - عهده‌دار - گریه بلند 5 - مر

6 - یکی از جوایز ادبی - قسمی از گلیم پرزدار منقش 
گرانبها - پرحرفی

7 - دستور - اصطلاحی در موسیقی - آری
8 - محصول زلزله - خوشه گندم - سایت پخش زنده 

فوتبال
9 - ساز توخالی! - منطقه‌ای در کرج - رگ لاغر

10 - گلابی - کابوس - مادر زبان‌های اروپایی
11 - با »عبور« آید - فرودست - بافت اینترنتی

12 - فرار - نوعی شیرینی - میوه بهتر! - چه بسیار
13 - وسط - پول »چین« - رایزن

14 - پیراهن آستین‌کوتاه - تشر زدن - مِشگین‌شهر 
سابق

15 - سهولت - کسی که خاطرجمع است

 عمودی:
1 - نقش کناره فرش - بانوی ورزشکار ایرانی که ماه 

قبل در بازی‌های پارالمپیک تابستانی ۲۰۲۴ پاریس، 
به مدال نقره دست یافت

2 - ظرف کوچک آب‌خوری - واحد پول »روسیه« - 
مقام ارشد اداره

3 - باربر شهری- فالگیر - پیشکار
4 - پاسخ دلگرم کننده - جای روشنایی - زمین - 

متضاد »ماده«
5 - میوه‌ای روغن‌دار - برادری - عید ویتنام

6 - تکبر - تندر - دمدمی و بی‌اراده
7 - آهک زنده - خوف‌انگیز - فرآیند و جریان

8 - اساس - درنده جنگلی - همسردار
9 - سخن بیهوده - ماهی لذیذ - سلاح دفاعی 

گزندگان
10 - دانا - آموخته لقمان - ساس

11 - حرف عطف - کشور آفریقایی - خیالاتی
12 - ضمیر فرانسوی - چهار من تبریز - تفرجگاه تهران 

- فرد غیرمعلوم
13 - بازدید - کشور دیگری در آفریقا - دربایست، 

واجب
14 - کارها - نویسنده »کاندید« - اندیشه شیطانی
15 - اصطلاحی در جامعه ‌شناسی - ماده اصلی 

فشنگ‌سازی

  افقی:
‏1 - شاخه‌ای از فیزیک - فرزند

2 - شاعر گرشاسپ‌نامه - نوعی قایق 
سبک - دلیر

3 - بازی زیبا - چراغ برق - رد ماجرا
4 - رشته - استخوان جناغ - فرصت دادن - قصد

5 - یک خودمانی - غذایی لذیذ - پشتگرمی
6 - شهرکی در ایالت »می‌سی‌سی‌پی« - پرخور - 

کشتی خالی
7 - خانه دوم دانش‌آموز - عاشق پرواز - کچل

8 - حسابرس - مرحبا - واحد پول »بنگلادش«
9 - عقیده انتخاباتی - خبرگزاری دانشجویان ایران - 

زبان اروپایی
10 - سقف دهان - رابط الکتریکی - کمک

11 - خودروی ایرانی - فیلم هادی نائیجی - کلام صریح
12 - پشت گردن - کلمه افسوس - چشیدن - مقابل 

»دختر«
13 - میانجی - سوی راست - نام دخترانه

14 - ماه انقلاب روسیه - گروه ویژه - گلوله کاموا
15 - شامگاهان - از جاذبه‌های مشگین‌شهر

 عمودی:
1 - مسافربر - از آثار دوره قاجاریه در شیراز

2 - جزوه - قطعه‌ای در خودرو - نمابر
3 - سند - به‌خاطر اینکه - امتداد

4 - منظره - بالش تزئینی روی مبل - امر به ساییدن 

- علم پزشکی
5 - گفته شده - لوله تغذیه و آبرسانی گیاه - باران ریزه

6 - تیر پیکاندار - ویژگی - فاقد شغل بودن
7 - نی توخالی - خوشگذران - هلاک و نیستی

غ - شعر کوتاه ژاپنی 8 - پیگیری - عضو مر
9 - شهر انگور - از حواس پنج‌گانه - پدربزرگ

10 - سریالی به کارگردانی مرضیه منصوری- واحد 
مقاومت برق - فیلمی از »جو رایت«

11 - اندرون دهان - باقیمانده - وسایل
12 - آخرین نازی - کجاست؟ - نوعی شیرینی - دست 

نخورده
13 - بندر »بلغارستان« - راه رفتن کودکانه - پرده کرم 

ابریشم
14 - علم غیراکتسابی - رنگی بین خاکستری و کرم 

- میمون آدم‌نما
15 - کتاب »پاتریک وایت« - مارکت تبادل ارز
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


